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SOLGAR Kompleks Odpornościowy 60 kapsułek
 

Cena: 79,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościWitamina C, witamina D, miedź, cynk i selen pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.Witamina
C pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich.
Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 200 mg witaminy C dziennie powyżej zalecanej dziennej porcji witaminy C (tj.
80 mg).Witamina C, cynk, miedź i selen pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Witamina C pomaga w regeneracji
zredukowanej formy witaminy E.Witamina C i miedź pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.Witamina C i miedź
przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.Witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia.Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości,
chrząstki, dziąseł, skóry, zębów i naczyń krwionośnych.Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych.Witamina C zwiększa przyswajanie żelaza.Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów i
skóry.Miedź pomaga w prawidłowym transporcie żelaza w organizmie.Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek
łącznych.Selen pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy.Selen przyczynia się do prawidłowego przebiegu
spermatogenezy.Cynk przyczynia się do utrzymaniu prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych oraz makroskładników
odżywczych.Cynk pomaga zachować zdrową skórę,Cynk i selen pomagają zachować zdrowe włosy.Cynk i selen pomagają zachować
zdrowe paznokcie.Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych.Cynk pomaga w utrzymaniu
prawidłowego poziomu testosteronu we krwi.Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych.Cynk i witamina D
pomagają w utrzymaniu zdrowych kości.Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia.Cynk pomaga w prawidłowej
syntezie DNA.Witamina D odgrywa rolę w procesie podziału komórek.Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów.Witamina D
pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystaniu wapnia i fosforu, pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we
krwi.Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.Bez czarny wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego.Bez
czarny wspiera prawidłowe funkcje układu oddechowego.Bez czarny wykazuje aktywność antyoksydacyjną, pomaga w ochronie przed
stresem oksydacyjnym, zawiera naturalnie występujące przeciwutleniacze.Kompozycja 7 składników aktywnych, przygotowana z myślą
o odporności.Kompleks odpornościowy to wysoce skuteczna porcja składników dobranych w taki sposób, aby efektywnie wpływały na
ochronę naszego organizmu. Zawiera owoce bzu czarnego w wysokoskoncentrowanej formie oraz witaminę C w postaci Ester-C® –
formie o neutralnym pH, łagodniejszej dla żołądka. Badania dowodzą, że Ester-C® jest lepiej tolerowany przez organizm człowieka niż
kwas L-askorbinowy. Zawiera bowiem L-askorbinian wapnia oraz aktywne metabolity witaminy C. Nasz Kompleks ma także wysoką
zawartość witaminy D. Dodatkowym atutem jest połączenie 3 składników mineralnych o właściwościach antyoksydacyjnych i
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wspierających odporność – cynku, selenu i miedzi. Formuła uzupełniona została o beta-glukany pochodzące z drożdży o
właściwościach regulujących pracę układu odpornościowego.Witamina C, witamina D, miedź, cynk i selen pomagają w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina C, cynk, miedź i selen pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Witamina C i miedź przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.Dla osób szukających wsparcia pracy
układu odpornościowego;Dla osób szukających wsparcia antyoksydacyjnego;Dla osób, którym zależy na zmniejszeniu zmęczenia;Dla
osób, które chcą wesprzeć funkcje układu nerwowego oraz tarczycy.Zalecane spożycieOsoby dorosłe 2 kapsułki dziennie, najlepiej w
trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.WażneNie zawiera:glutenupszenicyproduktów mlecznychsoisztucznych substancji
przedłużających trwałośćaromatów, barwnikówsubstancji słodzącychSkładnikiKoncentrat z owoców bzu czarnego (DER 72:1) będący
ekwiwalentem ok. 4g owoców w porcji dziennej.Wysoka zawartość witaminy D oraz witaminy C w postaci Ester-C® – formy o
neutralnym pH, łagodniejszej dla żołądka1.Połączenie 3 składników mineralnych o właściwościach antyoksydacyjnych i wspierających
odporność – cynku, selenu i miedzi.Formuła uzupełniona o beta-glukany pochodzące z drożdży – polisacharydy o właściwościach
immunomodulujących4,6.Odpowiedni dla wegetarian.Witamina C (Ester-C®, L-askorbinian wapnia), beta-glukany (z drożdży S.
cerevisiae), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, cynk (pikolinian cynku), sproszkowany koncentrat z owoców bzu
czarnego (ekstrakt 72:1), selen (L-selenometionina), substancja wypełniająca: fosforany wapnia, witamina D (2000 IU, cholekalcyferol),
substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe (roślinnych) kwasów tłuszczowych, sproszkowany biały ryż, maltodekstryna, miedź
(glukonian miedzi (II)), skrobia, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; cukier.Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia (2
kapsułki) zawiera:Witamina C (Ester-C® – L-askorbinian wapnia) – 400 mg (500% RWS*)Beta-glukany (z drożdży S. cerevisiae) – 250
mgCynk (pikolinian cynku) – 15 mg (150% RWS*)Sproszkowany koncentrat z owoców bzu czarnego (ekstrakt 72:1 – ekwiwalent 4150
mg owoców) – 57,6 mgSelen (L-selenometionina) – 125 µg (227% RWS*)Witamina D (2000 IU, cholekalcyferol) – 50 µg (1000%
RWS*)Miedź (glukonian miedzi (II)) – 1,5 mg (150% RWS*)*RWS – Referencyjnych Wartości SpożyciaProducentSolgar
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